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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA VORË 

DREJTORIA E MIRËMBAJTJES DHE MBIKQYRJES SË INFRASTUKTURËS 

SEKTORI PASTRIMIT DHE MBIKQYRJES SË KONTRATATAVE  

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 

“FURNIZIM VENDOSJE DHE MIRËMBAJTJE TE SISTEMIT                                         

NGROHJE – FTOHJE PER VITITN SHKOLLOR  2024-2025” 

1.Operatori duhet të deklaroje që ven në dispozicion një punonjes për sherbimet nga momenti 

i lidhjes së kontratës. 

2.Afati kohor për mirëmbajtjen do jetë deri në përfundimin të vitit shkollorë  

3. Shkurtime  

 

 

4. Gjenerator Silencioz 

- Me Nafte 

- Me Panel Automatik 

- Mono faze 

- Fuqia 10 kVA 

5. Stabilizator 150KWA 3-Fazore 

- Stabilizator Tensioni linje 3 fazore. 

- Me fuqi 150 kva (120Kw) 

-Rregullim tensioni  

-Rregullim tensioni per cdo faze ne menyre te pavarur, tregues dixhital. 

-Mbrojtje me servomotorr ne rast mbi tensioni stakohet. 

-Bobina me baker 

6.Bashangjitur janë fotot. 

 

n=Ndëryrje riparim për  cop duke testuar dhe monitoruar 

Op= orë pune  

C=Sistemi ciller 

K.n=Kaldajë Nafte 

K.p=Kaldajë Pelet 

S.P=Sob Pelet 

kg=kilogram 

m=meter 

mL=Meter linear 

lt=Litra 
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